
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 FERNÁNDEZ MAMANI JORGE RICARDO APTO

2 VILLACORTA CARRANZA EDY FRANCO APTO

3 COLVAQUI LOBATO GILDER APTO

4 NEGRON TUNJAR KATHY ZULEMA APTO

5 TANDAYPAN RODRIGUEZ HIPOLITO APTO

6 QUISPEALAYA CHUQUICHAICO HERRY JUNIOR APTO

7 ABANTO ECHEVERRIA WALTER FRANCISCO APTO

8 VÁSQUEZ CALDERON JOSÉ ALEX APTO

9 CANLLAHUI AQUISE ANGEL DARIO APTO

10 ZAPATA BRAVO GUILLERMO EDUARDO APTO

11 POMA HUAMAN CARLOS GREGORIO APTO

12 BERMEO DELGADO RONALD NOE APTO

13 SAAVEDRA TINEO MERCEDES LOLANI APTO

14 MALLMA ROSALES BRIYEDA KATIA NO APTO

15 OCHOA QUISPE DIANA MARISOL NO APTO

16 DIAZ JARA PAUL JHONATAN NO APTO

17 NAPAN ESPERITU NAPAN NO APTO

18 QUISPE PADILLA JAIR LEV NO APTO

19 MEJIA DIAZ LENIN NO APTO

20 CALDERON VALDIVIA LUIS FENANDO NO APTO

21 CAMPOS VERDI IVAN MICHEL NO APTO

22 HUAROTO SEVILLA PAOLA SELENE NO APTO

23 SOLSOL ROBLES ANGELINA RUTH NO APTO

24 SAGASTEGUI MINCHOLA CECILIA VIELKA NO APTO

25 BENITES SANCHEZ JOSE ANTONIO NO APTO

26 VALDIVIA CARRASCO JOAN ROBERTO NO APTO

27 CELIZ GUEVARA CRISTINA NO APTO

28 COLOMA PAXI BERNARDO PIO NO APTO

29 SOLÓRZANO CONTRERAS BILLY FRANK NO APTO

30 CHAVEZ VELASQUEZ YNDIRA YUDITH NO APTO

31 CALSIN SUAÑA AMY PILAR NO APTO

32 VICERREL ORE MAGALY LUISA NO APTO

33 TEPE GASTULO CARLOS MANUEL NO APTO

34 TORRES RUA LIZBET SANDY NO APTO

35 QUISPE COICA FILIMON ALEJANDRO NO APTO

36 CALLE PACHECO EDMUNDO NO APTO

37 ALARCÓN ALCÁNTARA  LUIS DANIEL NO APTO

38 CACHAY MACO ERICK MANUEL NO APTO

39 JAYO JIMENEZ PEDRO SAUL NO APTO

40 GUZMÁN VALVERDE OSCAR CRISTIAM NO APTO

41 CUEVA GUEVARA CARLOS ENRIQUE NO APTO

PROFESIONAL EN RECURSOS HIDRICOS 

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 028-2017-ANA/CAS

ETAPA  SIN PUNTAJE



N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN HORA DE ENTREVISTA

1 FERNÁNDEZ MAMANI JORGE RICARDO 58.00 09:00 a.m.

2 VILLACORTA CARRANZA EDY FRANCO 58.00 09:15 a.m.

3 NEGRON TUNJAR KATHY ZULEMA 56.00 09:30 a.m.

4 COLVAQUI LOBATO GILDER 56.00 09:45 a.m.

5 TANDAYPAN RODRIGUEZ HIPOLITO 56.00 10:00 a.m.

6 QUISPEALAYA CHUQUICHAICO HERRY JUNIOR 56.00 10:15 a.m.

7 ABANTO ECHEVERRIA WALTER FRANCISCO 56.00 10:30 a.m.

8 VÁSQUEZ CALDERON JOSÉ ALEX 56.00 10:45 a.m.

9 CANLLAHUI AQUISE ANGEL DARIO 55.00 11:00 a.m.

10 ZAPATA BRAVO GUILLERMO EDUARDO 55.00 11:15 a.m.

11 POMA HUAMAN CARLOS GREGORIO 55.00 11:30 a.m.

12 BERMEO DELGADO RONALD NOE 55.00 11:45 a.m.

13 SAAVEDRA TINEO MERCEDES LOLANI 50.00 12:00 a.m.

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

FECHA 12 de julio de 2017

LUGAR Calle Diecisiete 355, Urb. El Palomar, San Isidro

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ENTREGA DE CV DOCUMENTADO

FECHA

HORA

LUGAR

ETAPA ENTREVISTA PERSONAL

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar el CV documentado  que sustente la Ficha de Inscripción, a la Mesa de Partes de la Autoridad Nacional del Agua 

sito en Calle Diecisiete N° 355, Urb. El Palomar, San Isidro. El CV debe estar foliado, visado, adjuntando copia de D.N.I. y la 

declaración jurada anexa a las bases del proceso.

ETAPA CON PUNTAJE

05 de julio de 2017

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m.

Calle Diecisiete 355, Urb. El Palomar, San Isidro

MODIFICACION DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetas a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA


